
UCHWAŁA NR XXV/145/2016
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie przekazania do Komisji Rewizyjnej skargi na działalność Wójta Gminy

Na podstawie art. 18 a ust. 4ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i 
poz. 1579) oraz  art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks Postepowania Administracyjnego (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 23, 868, 996 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Skargę Stowarzyszenia Niezależnych Mieszkańców dla Gminy Warlubie z siedzibą w Kruszach na 
działalność Wójta Gminy Warlubie przekazuje się do Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Warlubie celem 
przeprowadzenia postępowania kontrolnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Warlubie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: B292247D-E23A-4036-88BF-CE772A46218E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 4 listopada 2016 r. wpłynęła do Rady Gminy Warlubie skarga złożona przez Stowarzyszenie
Niezależnych Mieszkańców dla Gminy Warlubie z siedzibą w Kruszach na działalność Wójta Gminy Warlubie.

Organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy, zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z
dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks Postepowania Administracyjnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 23, 868, 996 i 1579)
jest Rada Gminy.

Rada Gminy Warlubie przekazuje skargę do Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Warlubie celem
przeprowadzenia postępowania kontrolnego i wydania stosownej opinii.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: B292247D-E23A-4036-88BF-CE772A46218E. Podpisany Strona 1




